De litera

nepos id est proptere nepote vel porro nate a filio ab nepos qui silonge a nepote na seiuge a nepote medio pronepote atne post trine pos. quasi tetrane pos. qui post nepote est quarte in ordine postea dicime minores.

Auxilarius. id est augmentum et proprie dictionis ab augeo auges dicite.

Auxiliarius ratio. in auxiliu exponit.

Auxiliu ab augeo ges dicite hoc auxiliu let qui pro auxiliu aliqd auges. et e auxiliu qui ab extraneis dat. Subsidium qui postea supuenit. Presidium aut loco utili positu. vern bic et hec auxiliaris et hoc re. et auxiliarium na riu. qui vel qui vel qui pote prebere auxiliu. Et auxiliatorim ria riu. pro eodem. Ite ab auxiliu auxiliorm aris atus sum. verbum deponetale. et construit cum accusatio et datiu. vt auxiliorm te et tibi. vern auxilians antis participiu et hic auxiliatorm auxiliatrix auxiliatio et hoc auxiliam minis et habec auxiliabilis et hoc le. idem qui auxiliarim. et conponit coauxiliorm aris. Et debent pronunciari predica sicut auxit ab augeo auges. et sicut dixit a dico cis. et luxit a luce ges vel luceo luce. Nam oia predica scribunt pro x. non pros. et x. est duplex prosonans. et non liqueficit in prosa nec in metro. qui semp facit positione. Nec i sono. quia non proferrido ad modu sed in sono liquescens ut i asinus. Auxilla ab augeo auges dicite hec auxilla se. i. olla. vel mensura paru maius qui iusta. vern hec auxillula le. diminiutium. id est parua olla vel parua talis mensura. Auxillula le. penul. corr. in auxilla vide.

Axurit id est augmetauit preterite de augeo auges. sed bausit pro s. et i. traxit preterite de hauro ris.

Si ante F

Axa filia caleph fuit.

Axioma matis. neutri generis id est dignitas. Inde axiomaticus ca cum. id est dignitate habens habemus. Dapias etia dicit. Axioma matis. id est dignitas et producit o. Inuenit etia anxioma matis pro n. in proma syllaba. vern dicit huguitio. ab ango gis vel angeus. hoc anxioma mater. concatenatio loquendi sicut sunt sophismata. Dapias non sic dicit. Anxiomata proloquia et mater propositio*n*es in topicis. Anxioma obnotium veritati aut falsitati. vt cicero disputat cicero non disputat.

Axiomaticus in axiomate vide.

Axis celi est septentrionalis linea recta pro media pilam ipere transiess. habemus papia. et est mas. ge.

Axungia ge. id est quid axungia. vide in axungia.

Axungia gie. femini generis. i. venter porci vel alteri rei. vern macrobius de viribus herbarum. Hippocrina vetus axungia iungit illi. Inuenit etia hec axungia ge. in code sensu. et vtraque dicit ab anterioris. qui reddit homines anxiu. vern axungarim ria riu ad axungia protinens vel axungiam vendes. Et axungio gias. id est axungia vng*e* vel axungia prebere. et proponit exaxungio gias. i. axungiu auferre vel axungia sine axunga. i. vnguentu porci dicitur ab vng*e* gias. Unde dicit papias. Axungia pinguedo ab vunctione dicta.

Si ante Z

Azabel interptat flues sanguine vel sterquilinum dicit. Azaria interptat auxiliu dominis. Idem et abdenago. qui interptat seruens taceo.

Azimma muni*m*. i. sincere sine fermeto. et componit a simos quid fermetu et a quid esine. Applus ad cor. Non infermeto malicie et nequicie. habemus azimis sinceritatis et veritatis. et cor*m*. i. vern in aurora. Azima mandat septem comedenda dieb*m*.

Azonius ab a quid esine et zona componit azonus nam. id est sine zona vel extra zonam. Unde azoni dicunt dy extra zonam zodiaci manetes. sed signa dicunt azona qui non stinent intra zonam zodiaci et producit penultima azonus sicut zona primam.

B ante S

Bal nomen idoli cu

Biusdam. Vide in belus. Babel interptat confusio. Unde babylon vel babylonia. civitas vbi olim homines turrim edificates dispersi sunt immissa diuinitus confusione linguaru inter eos. Unde babylonia regio. Et babylonius. nia. non nome patrie vel gentile. Et scis qui sicut narrat hieronyms. Babilon est metropolis chaldeoz cui muri sedecim milia passuum pro quadruplum ab angulo ad angulum. qui est simul. locum. milia. s. qui dragun. tadiu ab lencis et duabus vni leuce pretibus tenebant. Ibi turris triu milii passuum in altitudine et duabus lencis a latitudo in angustu. Et qui vt habet Geij. xj. Ibi confusum est labium. hebraice babel. grece dicit**babylon**. Ibi nabuchodonosor fuit rex potentissims. qui int*cetera* etia inde captiuauit. Inter alias bestias ibi habitates dicunt*ibi* habitare strutiones et dracones. Destruita em fuit a medis et psis. nec postea est edificata. Et dicit*in* medio ei esse lacus serpentinus plenus. et arbusta in quo odibiles bestie et aves et venatio regia. et inhabitabilis est pro porteta. Due ciuitates apud medos dicunt*facte* ex ea. scilicet thesiphontes et selertia. Vide in pena. et in chaldei. Et scias qui medi et pso subiecti erant babylonis et chaldeis. Sed postea exigente superbia chaldeoz destruuta est babylon a cyro sive psis et medis. vern sup illud Esa. xviij. Venient tibi hab duo subito i una die. sterilitas et riduitas. Dicit glo. Subito de ipso veniente cyro et dario. Non em metuebat babylon vt a medis et psis qui illi suppatione quasi nulli erat fortitudinis vt ab ipsi subiectis possit supari. Despectu em et subiectu populus chaldei non timebant.

Babilonia nie. in babel vide.

Bacca ce. pro duo c. est fructu olive et etia lauri. Donit in quice. pro quolibet fructu. et procipue arborum silvestrium.

Inuenit etia bacca. pro gemma preciosissima. ut i aniano. Quid nitido procium cortice bacca daret. Et inde baccatus. tam*h*. i. baccis lapidibus adornatus. Vel habemus primum significacione. i. de fructu baccarum abundantibus vel pastus.